
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Zimna Woda” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Zimna Woda”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu o łącznej 

powierzchni 5,93 ha położony na terenie gminy Rogów, w powiecie brzezińskim, województwie łódzkim, na 

terenie Nadleśnictwa Rogów Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Rogowie, leśnictwa Strzelna, Uroczyska 

Zimna Woda, jako wydzielenia: 128 c i 129 b
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu lasu 

dębowego o cechach naturalnego grądu, typowego dla lasów tej części kraju. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 
____________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

2)
 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 17 grudnia 2009 r., znak: DL-Ipn-611-64/6197/09 Pla-

nem Urządzenia Lasu na lata 2009-2018. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania wg Układu Współrzędnych Płaskich Prosto-

kątnych PL-1992, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 116



Załącznik nr 1  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „ZIMNA WODA” W POSTACI WYKAZU  

WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x 

1. 563226,5585 441289,1362 

2. 563189,0140 441225,0673 

3. 563128,1325 441288,1365 

4. 563111,5682 441305,3403 

5. 563058,0926 441359,7835 

6. 563056,5359 441361,2104 

7. 563037,6978 441381,8024 

8. 563036,1362 441383,2293 

9. 563048,0890 441399,0971 

10. 563050,5589 441402,8885 

11. 563051,4094 441404,1940 

12. 563171,6571 441565,3735 

13. 563198,0316 441593,2585 

14. 563356,7446 441452,7282 

15. 563355,3476 441448,2061 

16. 563349,5136 441440,5270 

17. 563348,6303 441439,2618 

18. 563318,5700 441396,1015 

19. 563317,5958 441395,0695 

20. 563284,7894 441358,2437 

21. 563284,5705 441357,9979 

22. 563278,7548 441351,3100 

23. 563254,9715 441326,0256 

24. 563230,4052 441294,2558 

25. 563228,6965 441291,9817 

26. 563226,5585 441289,1362 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 116



Załącznik nr 2  
do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „ZIMNA WODA” 

(NADLEŚNICTWO ROGÓW LEŚNEGO ZAKŁADU DOŚWIADCZALNEGO W ROGOWIE,  

OBRĘB LEŚNY ROGÓW) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 116


		2015-01-19T14:20:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




